Anno Dni 1792 D 5 Januarij Ego idem qui supra bap-
tisarum Filiam natam die 20 presentis me Helenam
et Magdalenam Legi Parentum scilicet Patris Jacobi
Maderowski Matris Agnetis Szepstowna de Parubi
Leuantes fuerit Martinus Kozita cum Magdalenam
Szepstowna de Gihany.

D 12 Ego idem qui supra baptisari Filiam
hodie natam me Dorotheam scilicet Patris Thome
Jonekum Matris Marianae Kowalowna de Mat-
duwanj Levantes fuerit Petrus Merhanus cum
Magdalena Pecihowina de Zatapurvil.

D 13 Ego idem qui supra baptisari Filiam hodie
natam me Helenam Legi Parentum scilicet Patris
Josephi Pawinowski Matris Justine Kryscowkowna
de Medyhanj Levantes fuerit Matthias Kozubki
cum Christina Gienelowa de Civitate Perolatam.

111 111
Ego Joannes Katerla Canon Livon Decan Stradov Paroch. Pops
Baptisari infantem nomine Matthiam natam die 13 ejus-
dem Legitimerum Parentum scilicet Patris Josephi Starosta ma-
tris Anne Wychowna de Villa Skuystagine Levantes
Nicodemus Karpawicna Eva Stasiuniowa de Kupty

D 14 Januarij Ego idem Baptisari infantulam nomine Sophi-
am natam eadem die Legitimerum Conjugum scilicet
Bartholomej Ladiunas matris Barbare Stobiarowina
de Villa Braurell Levantes Jacobus Ladiunas cum So-
phra Szaginskayoria omnes de Paracia Perolatam.

D 15 Ego Antonius Sherubski Canon Perstules
Baptisarum Filium heri natum Legi Parentum
scilicet Patris Thadesi Rudij Matris Sophie Lawzerow-
na de Kozianj Levantes fuerit Ignatius Pito Pufcum
Helena Kozerowna omnes de Kozianj.

D 16 Ego idem qui supra baptisari Filiam na-
tam die 24 ejusdem mensis me Herveam Legi
Parentum

Saventum scilicet Patris Casimiri Paruchus Matris Ma-
galend Tremowna de Pucchi Levantes epus fuerit
Manichus Guscus cum Gertruda Paruchona.

Idem Ego idem qui supra baptisavi filiam meam
Jedwigam Legit Parentum scilicet Patris Joannis
Druceho Matris Catharina Plewowa de Mat
Ducaby Levantes fuerit Matris Seciahas cum
Elisebetha Wkewrowna.

Idem Ego idem qui supra baptisavi infantulam
meam Demicellam illegitimam thori scilicet Georgij
Kohutus Matris Hevd Wilkowna de medylunij
Levantes fuerit Hypanus Janowski cum Barba-
ra Wilkowna.

Idem Ego idem qui supra baptisavi filiam ho-
die natam meam Anna et Catharinam Legit Parentum
scilicet Patris Joannis Wata Matris Jedwiga
Jabtonska de Latapurwy Levantes fuerit
Matris Saluccha cum Barbara Jabtonska

Idem Ego Joannes Katerla Camb Liv Decanus
Pucchiensis Parochus baptisavi filiam
natam hodie meam Catharinam Legit
Parentum scilicet Patris Laurentij Guscina
Matris Hevd Paulowna de Civitate
Pucchiensis Levantes fuerit Matris Karo-
luj cum Hevd Lubkowna de Guscina.

Idem Ego Antonius Pucchiensis baptisavi infan-
tes geminas unius nomen Josephus, alterius Chi-
sebetha Legit Parentum scilicet Patris Joannis
Prucus Matris Chisebetha Sylinshowna
de Dragany Levantes eorum fuerit Josephi
Simon Dowidowis cum Catharina hertowa
na, Chisebetha Jacobus Barada cum Anna
Gichnowa omnes de Dragany.

Idem Ego idem qui supra baptisavi infan-
tes geminos hodie natos unius nomen Antonij et
Vincentij, alterius Prigita et Agatha Legit Paren-
tum scilicet Patris Josephi Pielichi Matris Sophilie
Hierbetowna de Dragany Levantes eorum fuerit
Antonij et Vincentij Mathias Lubrowski cum Justi-
ana Malchowna Prigita et Agatha Mathias Pruga-
nus Catharina Gucmichowna.

Idem Ego idem qui supra baptisavi infantulam
natam die 5 ejusdem mensis nomen
Josephum Legit Parentum scilicet Patris
Matthaei Tabys Anna Gasparay de Medyluna
Levantes Petrus Markunas de Woytkunij cum
Catharina Wkewrowna de Mathunij

Idem Ego Antonius Pucchiensis baptisavi
baptisavi filium natum die 8 ejusdem mensis nomen
Josephum Legit Parentum scilicet Patris Gedonij
Pucchiensis Matris Hevd Wasilowna de Sigit-
nupse Levantes epus fuerit Josephus Gwile
cum Chisebetha Pucchiensis.

Idem Ego idem qui supra baptisavi filiam
hodie natam meam Rosaliam Legit Parentum
scilicet Patris Michaelis Lepa Matris Dorothea Pi-
rowshowna de Pucchiensis Levantes fuerit
Simon Lepa cum Chisebetha Jabtonska
omnes de Pucchiensis.

Idem Ego idem qui supra baptisavi filium hodie
natum meum Vincentium et Josephum Legit Paren-
tum scilicet Patris Antonij Markunas Matris
Chisebetha Gasparowna de Woytkunij Levan-
tes fuerit Andreas Pucchiensis cum Chisebetha
Pucchiensis de Woytkunij omnes.

Idem Ego idem qui supra baptisavi fi-
liam hodie natam meam Mercianam et Apulo-
niam Legit Parentum scilicet Patris Casi-
mini Michalewicz Matris Rosalid Jabton-
showna Levantes fuerit Adm Redus Drujda
tonij Pucchiensis cum Agatha Wacylewona
omnes de Civitate Pucchiensis.

Idem Ego idem qui supra baptisavi filiam
hodie natam meam Dorotheam Legit Parentum
scilicet Patris Antonij Garnij Matris Chisebetha
Pombrowna de Pucchiensis Levantes fuerit Adm
Garnij cum Agatha Pucchiensis omnes de
Pucchiensis.

Idem Ego idem qui supra baptisavi filiam natam
die 10 ejusdem mensis nomen Victoriam Legit Paren-
tum scilicet Patris Josephi Jonesanus Matris Anna
Pucchiensis de Pucchiensis Levantes fuerit Pucchiensis
Krawski cum Chisebetha Pucchiensis omnes de
Pucchiensis.

meo die 1792 die Februarij Ego idem qui supra
baptisavi filium hodie natum me Victorium
Legit Parentum scilicet Patris Adami Patricius
Matris Elisabethe Ruptowna de Redyham
Levante fuerit Petrus Ruptus cum Catha
rina Lubeka de Redyham.